
Organizator: Gmina Pińczów ul. 3 Maja 10, 28-400 Pińczów                                                                             Ważny od………………………..do………….... 

Operator: PRZEWÓZ OSÓB Krzysztof Jandura, ul. 3 Maja 30 tel. 600-875-534 

Przewóz o charakterze użyteczności publicznej, komunikacja zwykła  

 

ROZKŁAD JAZDY 

Linia: Pińczów – Kostrzeszyn 

 

7- kursuje w niedziele oprócz świat 

E – kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

Średnia prędkość komunikacyjna…………km/godz. 

Planowany roczny przebieg……………………km 

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy…………….szt. 

 

 

 

Km 

 

Nazwa przystanku 

 

KI-70 KI-70 

E, 7 E, 7 

0,0 PIŃCZÓW / Pl. Wolności (Rynek) / 01 6:47 11:05 

0,2 PIŃCZÓW / ul. Legionistów / 02 6:50 11:08 

1,0 SKRZYPIÓW / 766 (sklep) / 02 6:52 11:10 

8,2 MŁODZAWY DUZE / 1196T / 04 6:59 11:17 

8,6 MŁODZAWY DUŻE / 1196T / szkoła / 06 7:01 11:19 

12,0 BUGAJ/1664T/01 7:04 11:22 

15,4 KOZUBÓW / 1196T/ 02 7:07 11:25 

16,4 MOZGAWA / 1040T / 02 7:08 11:26 

17,4 WOJSŁAWICE / 1040T / 02 7:09 11:27 

19,4 CHROBERZ / ul. Akacjowa / 02 7:12 11:30 

21,4 CHROBERZ / ul. Akacjowa / 04 7:14 11:31 

22,4 RUDAWA / 1040T/ 02 7:16 11:34 

24,1 NIEPROWICE / 1040T/ 02 7:18 11:36 

25,1 NIEGOSŁAWICE / 1040T (OSP) / 02 7:21 11:39 

27,4 ZŁOTA / ul. Sienkiewicza (ośrodek zdrowia) / 03 7:23 11:41 

31,6 ZŁOTA Lubowiec / 1667 / 01 7:28 11:46 

33,2 KOSTRZESZYN Odrzywół / 1667 / 01 7:30 11:48 

34,0 KOSTRZESZYN / 1669 (OSP) / 01 7:32 11:50 



Organizator: Gmina Pińczów ul. 3 Maja 10, 28-400 Pińczów                                                                             Ważny od………………………..do………….... 

Operator: PRZEWÓZ OSÓB Krzysztof Jandura, ul. 3 Maja 30, tel. 600-875-534 

Przewóz o charakterze użyteczności publicznej, komunikacja zwykła  

 

ROZKŁAD JAZDY 

Linia: Kostrzeszyn – Pińczów 

 

 

7- kursuje w niedziele oprócz świat 

E – kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 

Średnia prędkość komunikacyjna…………km/godz. 

Planowany roczny przebieg……………………km 

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy…………….szt. 

 

Nazwa przystanku 

 

KI-70 KI-70 

E, 7 E, 7 

KOSTRZESZYN / 1669 (OSP) / 02 7:43 11:55 

KOSTRZESZYN Odrzywół / 1667 / 02 7:45 11:57 

ZŁOTA Lubowiec / 1667 / 02 7:47 11:59 

ZŁOTA / ul. Sienkiewicza (ośrodek zdrowia) / 04 7:52 12:04 

NIEGOSŁAWICE / 1040T (OSP) / 01 7:54 12:06 

NIEPROWICE / 1040T / 01 7:57 12:09 

RUDAWA / 1040T / 01 7:59 12:11 

CHROBERZ / ul. Akacjowa / 03 8:01 12:13 

CHROBERZ / ul. Akacjowa / 01 8:03 12:15 

WOJSŁAWICE / 1040T / 01 8:05 12:17 

MOZGAWA / 1040T / 01 8:07 12:19 

KOZUBÓW / 1196T / 01 8:13 12:20 

BUGAJ/1664T/01 8:16 12:23 

MŁODZAWY DUŻE / 1196T / 05 8:19 12:26 

MŁODZAWY DUŻE / 1196T (sklep) / 03 8:21 12:28 

SKRZYPIÓW / 766 / 01 8:23 12:30 

PIŃCZÓW / ul. Legionistów / 02 8:25 12:32 

PIŃCZÓW / Pl. Wolności (Rynek) / 01 8:28 12:35 


